Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 21-11-2018
Insolventienummer F.13/18/307
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000070425:F001
Datum uitspraak 25-09-2018
R-C mr. AE de Vos
Curator mr. W.H.Z. Westerhof

Algemene gegevens

Naam onderneming

| «alendarTech B.v. 21-11-2018
1

Gegevens onderneming

| kalendar Tech B.v. 21-11-2018
1

Activiteiten onderneming

De handelsactiviteiten bestonden uit het ontwikkelen, produceren, uitgeven 21-11-2018
en exploiteren van content ten behoeve van standaardsoftware, waaronder 1
begrepen Apps voor onder meer mobiele telefoons en notebooks. Daarnaast

werd synchronisatiesoftware ontwikkeld, geproduceerd, uitgegeven en

geéxploiteerd.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator zal hier de komende verslagperiode onderzoek naar doen. 21-11-2018

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

1 21-11-2018

1

Boedelsaldo

Soedeleald 21-11-2018
oedelsaldo

€0,00 Sk
Verslagperiode

. 21-11-2018
\"

25-9-2018 =k

t/m

12-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4,43 uur

totaal 4,43 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Kalendar Tech B.V. is K-tech Holding
B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van K-tech Holding B.V. is DB Ventures
Holding B.V.

Het bestuur van DB Ventures Holding B.V. wordt gevormd door Meersel
Beheer B.V. en BRAVA Holding B.V.

De heren P. Proper en B.J.P. Proper vormen het bestuur van Meersel Beheer
B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van BRAVA Holding B.V. is de heer D.P.
van Brakel.

De curator heeft een eerste bespreking gevoerd met de heer Van Brakel.
In dit gesprek heeft de heer Van Brakel nadere toelichting gegeven over de
activiteiten van de onderneming en de oorzaken van het geschil dat aan de
failissementsaanvraag ten grondslag lag.

De curator heeft de bestuurder gevraagd aanvullende informatie over te
leggen en is hiervan nog in afwachting.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curatoris niet bekend met lopende verzekeringen.

1.4 Huur
Voor zover de curator bekend is er geen sprake van een lopende

huurovereenkomst.

De ondernemingsactiviteiten vonden voornamelijk in Hongarije plaats of
vanuit het kantoor van K-tech Holding B.V. in Amsterdam.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator zal de komende verslagperiode onderzoek doen naar de oorzaak
van het faillissement.

21-11-2018

1

21-11-2018
1

21-11-2018
1

21-11-2018

1

21-11-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-9-2018 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Aangezien zich in de boedel geen middelen bevonden waaruit de
salarisverplichting kon worden voldaan, is de werknemer door de curator kort
na haar benoeming ontslag aangezegd. De rechter-commissaris heeft de

curator hiervoor een machtiging verleend.

Op 3 oktober 2018 heeft het UWV op het kantoor van de curator het
intakegesprek met de werknemer gehouden. Tijdens deze bijeenkomst is de
werknemer in de gelegenheid gesteld zijn vordering op Kalendar Tech B.V.

aan het UWV kenbaar te maken.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

€0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Kalendar Tech B.V. had op datum faillissement geen onroerende zaken in

eigendom.

21-11-2018

1

21-11-2018
1

21-11-2018
1

21-11-2018
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-11-2018

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 21-11-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 21-11-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 21-11-2018

1

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 21-11-2018

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal dit de komende verslagperiode onderzoeken. 21-11-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€112,25

De ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 112,25

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze
rechten beroept.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft zich geen partij bij de curator gemeld die zich op deze
rechten beroept.

5.8 Boedelbijdragen

I Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Niet van toepassing.

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018
1

21-11-2018
1

21-11-2018
1

21-11-2018

1

21-11-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 21-11-2018
1

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing. 21-11-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator zal hier de komende verslagperiode onderzoek naar doen. 21-11-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2014 is op 3 december 2015 gedeponeerd. 21-11-2018
De jaarrekening over het jaar 2015 is op 30 december 2016 gedeponeerd. 1
De jaarrekening over het jaar 2016 is op 2 hovember 2017 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Kalendar Tech B.V. voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te 21-11-2018
kunnen maken van de vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten 1
van de accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid 1 BW).

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De curator zal dit in de komende verslagperiode onderzoeken. 21-11-2018

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

1
De curator zal dit in de komende verslagperiode onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen

21-11-2018
7.6 Paulianeus handelen

1
De curator zal dit in de komende verslagperiode onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode 21-11-2018
voortzetten. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-11-2018
Er zijn tot op heden nog geen boedelvorderingen bij de curator ingediend. 1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 6.973,00 21-11-2018
1

De fiscus heeft een vordering ingediend betreffende loonheffingen over de
maanden mei en juli 2018.

8.3 Pref. vord. UNV

21-11-2018
Het UWYV heeft tot op heden nog geen vordering bij de curator ingediend.

1
8.4 Andere pref. crediteuren
21-11-2018
Er zijn geen vorderingen bij de curator ingediend. 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 21-11-2018
1.
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €112,25 21-11-2018
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor 21-11-2018
crediteuren kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Niet van toepassing. 21-11-2018

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator de voorkomende werkzaamheden
uitvoeren en het rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is onduidelijk op welke termijn dit failissement kan worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

13-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing.

Bijlagen

Bijlagen

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1

21-11-2018

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


